



Prophugs IT K/S

Amagertorv 11, 4.
1160 København K
CVR-nr. 41197706

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2022

Camilla Dalum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Prophugs IT K/S
Amagertorv 11, 4.
1160 København K

CVR-nr.: 41197706
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Camilla Dalum, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er udvikling af IT-platforme og dertil beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 5.264 t.kr. hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabets udviklingsaktiv som udgør størstedelen af balancen er værdiansat baseret på blandt andet 3. mands skøn. Henset til selskabets situation samt udviklingen indenfor investering i ejendomsfonde, er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

Årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet (ikke-going concern), som er nærmere beskrevet i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen tinglyst virksomhedspant til kreditgiver i forbindelse med en midlertidig kreditfacilitet.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, udover det i note 1 beskrevne, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(814.347)	(419.326)
Bruttoresultat		(814.347)	(419.326)
Af- og nedskrivninger	2	(4.221.847)	0
Driftsresultat		(5.036.194)	(419.326)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(222.083)	0
Andre finansielle omkostninger		(5.726)	(1.524)
Årets resultat		(5.264.003)	(420.850)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.264.003)	(420.850)
Resultatdisponering		(5.264.003)	(420.850)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	2.000.000	2.847.416
Immaterielle aktiver	3	2.000.000	2.847.416
Deposita		0	124.640
Finansielle aktiver		0	124.640
Anlægsaktiver		2.000.000	2.972.056
Andre tilgodehavender		2.000	40.391
Periodeafgrænsningsposter		87.872	78.140
Tilgodehavender		89.872	118.531
Likvide beholdninger		739.331	169.661
Omsætningsaktiver		829.203	288.192
Aktiver		2.829.203	3.260.248

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.000.000	2.847.416
Overført overskud eller underskud		(7.684.853)	(3.268.266)
Egenkapital		(4.684.853)	579.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.551	137.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.471.827	2.289.841
Anden gæld		921.678	253.817
Kortfristede gældsforpligtelser		7.514.056	2.681.098
Gældsforpligtelser		7.514.056	2.681.098
Passiver		2.829.203	3.260.248
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.847.416	(3.268.266)	579.150
Overført til reserver	0	(847.416)	847.416	0
Årets resultat	0	0	(5.264.003)	(5.264.003)
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.000.000	(7.684.853)	(4.684.853)

Noter

1 Going concern

Årsrapporten er ikke udarbejdet på baggrund af forudsætningen om fortsat drift som følge af manglende likviditet.

Ledelsen er på tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet i gang med at undersøge yderligere finansieringsmuligheder, herunder et eventuelt salg.

Begrundet af ovenstående aflægges årsregnskabet efter realisationsprincippet (ikke-going concern).

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	4.221.847	0
	4.221.847	0

3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	2.847.416
Tilgange	3.374.431
Kostpris ultimo	6.221.847
Årets nedskrivninger	(4.221.847)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.221.847)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000.000

4 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsaktiv som udgør størstedelen af balancen er værdiansat baseret på blandt andet 3. mands skøn. Henset til selskabets situation samt udviklingen indenfor investering i ejendomsfonde, er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse i samarbejde med Roof Management A/S, som er uopsigelig frem til 2024.
